ZOZNAM MIEST DODANIA PREDMETU DOHODY

A KONTAKTNE UDAJE

Stredisko logistiky Bratislava

Meno
P.é Mi - a priezvisko : Telefonicky Moo
esto dodania kontaktnej Funkcia kontakt e-mailova adresa
osoby
Sklad SPO Bratislava Kanasova Eva skladnik 0940 509 975 kanasova.eva@slovakrail.sk
odst.
1 6111 Polakova Viera | skladnik 0947 773185 polakova.viera@slovakrail.sk
Tupeho 2
831 01 Bratislava Forman Filip skladnik 0947 773187 forman filip@slovakrail.sk
Sklad RD Bratislava Sulirova d
hlavne Martina vea. 0947 773 092 sulirova.martina@slovakrail.sk
2. | 6114 skladu
Tupého 4 Kopacikova skladnik 0947 773 190 kopacikova.marcela@slovakrail.sk
831 01 Bratislava Marcela
Filipkova ved . .
Sklad OOV Bratislava Renata skla‘du 0947 773 181 filipkova.renata@slovakrail.sk
vychodné
3. | 6113 Bandikova kladnik 0047 773 183 bandikova.katarina@slovakrail.sk
Stavitelska Katarina
831 06 Bratislava , 0947773186 | antalovasilvia@slovakrail.sk
Antalova Silvia | SKtadnik
Sklad SPO Bratislava
Nové Mesto
4. 6112 Polakova Viera | skladnik 0047 773185 polakova.viera@slovakrail.sk
Tomasikova 52
831 03 Bratislava
Stredisko logistiky Nové Zamky
Meno
p.& Mi - a priezvisko - Telefonicky Mecrgs
esto dodania K . Funkcia e-mailova adresa
ontaktnej kontakt
osoby
- . Ing. Mandikova
Sklad ZKV Nové Veronika ved. skladu | 0947 773195
Zamky mandikova.veronika@slovakrail.sk
1 6141 lvanova Svlvia skladnik 0947 773197 ivanova.sylvia@slovakrail.sk
Detvianska 1 Y
940 67 Nové Zamky Remiasova Eva skladnik 0904 571 274 remiasova.eva@slovakrail.sk
glfid RD Prievidza /Izﬁ.itgromadova ved. skladu 0011 695 594 | hromadova.anita@slovakrail.sk
2. 5
Bojnicka cesta 2 skladnik 0940 510 397 | stiskalova.anna@slovakrail.sk

971 01 Prievidza

Stiskalova Anna
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Stredisko logistiky Zilina

Meno
P.c Miesto dodania a prlezwsk9 Funkcia VR e-mailova adresa
kontaktnej kontakt
osoby
o Rybarikova . .
gl;ﬁd OQV Zilina Beata ved. skladu 0011 704217 rybarikova.beata@slovakrail.sk
1.
P.O. Hviezdoslava 49 . .
010 01 Zilina f\rnagruel;)va skladnik 0047 773 294 krasulova.andrea@slovakrail.sk
Sklad RD Vrutky EZi?g;va ved. skladu | 0947 773 201 kozakova.denisa@slovakrail.sk
6270
2. Nakladné nadrazie Gregorova Iveta skladnik 0911 036 324 gregorova.iveta@slovakrail.sk
2443
038 61 Vrutky Grigel Tomas skladnik 0940 498 035 arigel.tomas@slovakrail.sk
Stredisko logistiky Zvolen
Meno
P.& Miesto a priezvisko - Telefonicky I
dodania kontaktnej FUALEE kontakt ETRlETE EEEsE
osoby
Sklad SPO
Zvc?len 045/229 4129
6311 Badinkova Jana skladnik 0047 773 451 badinkova.jana@slovakrail.sk
1.
'c\lssrtea s;\;cgkg Danielova Eva skladnik 0947 773 209 danielova.eva@slovakrail.sk
9060 02 Zvolen
045/229 3403 ; ;
Vaculiakova ved. skladu 0047 773 204 vaculciakova.anna@slovakrail.sk
Sklad OOV Anna
Zvolen , 0947 773 207 .
» 6312 Endrétova Anna skladnik endrstova.anna@slovakrail.sk
Dolna kolonia skladnik
g%%oo/’fgvolen Bancakova Anna 0947773 205 bancakova.anna@slovakrail.sk
Usjak Martin ] . . .
v skladnik 0047 773 206 usjak.martin@slooakrail.sk
Eﬁgggv Klarik Robert ved.skladu | 047/ 2293420 | Klarikrobert@slovakrailsk
3 | 6321 0947 773 211
ggéeéglgﬂsklg\?j Geceova Ildiko skladnik 0911 695 508 geceova.ildiko@slovakrail.sk
Sklad RD Brezno 048/2298472 blazeniakova.iveta@slovakrail.sk
4. 6322 Blazeniakova Iveta ved. skladu | 0947773 210
Zeleznicna 11
977 01 Brezno Pindiakova Martina skladnik 0011 695 595 pindiakova.martina@slovakrail.sk
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Stredisko logistiky KoSice

Meno
P.C. | Miesto dodania a prlezwsk9 Funkcia VR e-mailova adresa
kontaktnej kontakt
osoby
gl;lzald RD Kosice Drotarova Monika ved. skladu 0904 391118 drotarova.monika@slovakrail.sk
1.
Pri bitunku 2 e , ,
040 01 Kogice Podracka Slavka skladnik 0047 773 213 podracka.slavka@slovakrail.sk
Sklad ZKV
Humennée Korbova Iveta ved. skladu 0047 773 221 korbova.iveta@slovakrail.sk
Tolstého 11 Radova Beata skladnik 0911 037 234 radova.beata@slovakrail.sk
066 01 Humenné
Sklad SPO Kosice
3. 6411 . Mitrova Zuzana skladnik 0904 329911 mitrova.zuzana@slovakrail.sk
Stromova 8
040 01 Kosice
Sklad OOV . .
Kodice Drotarova Monika ved. skladu 0904 391 118 drotarova.monika@slovakrail.sk
4. | 6412
Kosice - Juh Novotny Matej . . .
040 01 Kodice skladnik 0047 773 215 novotny.matej@slovakrail.sk
Depo Poprad
Meno
P.C. | Miesto dodania a prlezwsk9 Funkcia Ielefonicky e-mailova adresa
kontaktnej kontakt
osoby
glg;%d RD Poprad Sandorova Jitka ved. skladu 00911 703 758 | sandorova jitka@slovakrail.sk
1. 0
Zeleznicna 2 e . ) . .
O§8e(z)r11|%r(1)aprad Jaksova Silvia skladnik 0910 832 265 | jaksovasilvia@slovakrail.sk
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